
UCHWAŁA  Nr  LX/573/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z  dnia 26 lutego 2002r. 
 

 
 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół nr 2  w Nowym Sączu  ul. Podhalańska 38       
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.  
Nr 142 poz. 1591) w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592)  oraz na podstawie § 3 Statutu Zespołu Szkół nr 2, na 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, Rada Miasta Nowego Sącza  
uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1. 
Zespołowi Szkół nr 2 w Nowym Sączu ul. Podhalańska 38 nadaje się imię Sybiraków. 
 

§ 2. 
Akt nadania imienia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Nowego Sącza.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr LX/573/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 
 
 

 
 

AKT 
 

NADANIA IMIENIA 
 

 
Rada Miasta Nowego Sącza 

na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego podjęła 

 Uchwałę Nr LX/573/2002  z dnia 26 lutego 2002r. 
w wyniku której 

 
 

n a d a j e 
 
 

Zespołowi Szkół nr 2 w Nowym Sączu 
 
 

i m i ę 
 
 

SYBIRAKÓW 
 
 

i ustala nazwę szkoły w następującym brzmieniu: 
 

Zespół Szkół nr 2 im. Sybiraków w Nowym Sączu 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


